15, izdaje se dozvola za obavljanje poslova 
investicijskog savjetnika, na neodreñeno vrijeme. 

2. Ovo rješenje upisuje se u Registar ovlaštenih investicijskih savjetnika, koji vodi 

Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, pod rednim brojem 136 
(stotridesetšest). 

3. Izrijeka ovog rješenja objavit će se u Narodnim novinama.